[bookmark: _GoBack]●●殿

会議開催について、下記の通りお知らせいたします。

時間：9月30日　午前●●時から午後●●時まで
　　　8月15日　午前●●時から午後●●時まで
場所：本社●階　第●会議室
会議内容：社長からの指示事項
　　　　　専務からの指示事項
　　　　　常務からの指示事項
　　　　　新研究所の土地誘致
　　　　　秋の販売キャンペーン協賛会社の検討

以上、宜しくお願い致します。

*************************
●●●●株式会社
●●部●●課　　 ●●　●●
E-mail:
TEL:
*************************